f SECRETARIA DE INDUSTRIAY COMERCIO
PAGOS ASOCIADOS MES DE AGOSTO POR ACUERDO 2013

Nombhre del Puasto Salario Ordinari{Sueldo Neto _ [Dacitmo Cuarto |Quingueneo _ [Vacaclgnes Horas Extras |Decimo tarcaro  [Total de Pagos Asociados
COORDINADOR REGIONAL DE SAN PEDRQ SULA 15,900.00 12,342.34 0.00 q [ 0 0.00{12,342.34
SECRETARIO GENERAL 45,830.00 19,137.49 1.00 1 0 0 0.00]19,137.69
SUB SECRETARIO DE FOMENTO A LA MIPYME 70,000.90 42,228.73 0,00 q 0 Q 0.00{42,228.73
DIRECTOR LEGAL 27 600.00 15,649.24 0.00 0 0 0 0.00{15,849.24
SUB DIRECTOR GENERAL 24,830.00 15,649.24 0.00 i 0 q 0.00]15,849.24
SUB DIRECTOR GENERAL 23,250.00 17,120,468 0.00 0 a 0 0.00{17,120.46
SECRETARIA EJECUTIVA DE LA CAP 45,800,00 43,450,00 0.00 0 0 q 0.00{43,450.00
DIRECTOR GENERAL DE TRATADOS COMERCIALES 30,800.00 10,281.85 0.00 0 a 0 0.00{10,281.85
DIRECTOR DE MODERNIZACION 18,005.90 15,400.51 0.00 Q Q a 0.00{15,400.51
COOROINADOR REGIONAL ZONA SUR 15,900.00 13,089.80 0.00 a a Q 0,00113,089.80
DIRECTOR GENERAL 31,580,090 §,239.08 0.00 Q 0 Q 0.00)8,239.08
SECRETARIQ EJECUTIVQ DE LA UNIDAD TECNICA DE BIOCOMBUSTIBLE|45,900.00 34,759,20 0.00 9 0 g 0.00[34,759.20
SUB GERENTE DE PRESUPUESTO 23,750.00 20,393.94 0.00 Q Q Q 0.00{20,393.94
DIRECTOR GENERAL 49,400.00 36,522.90 0.00 g 0 qQ 0.00{36,522.90
SUB DIRECTOR DE PROMOCION DE COMERCIQ EXTERIOR E INVERSION 22 900.00 18,962,72 0.00 Q Q a 0.00{18,962.72
AUDITOR INTERNQ JEFE 24.736.00 18,418.34 0.00 9 0 o 0.00{18,418.34
SUB DIRECTOR GENERAL 25,100.00 15,473,868 0.00 0 0 a 0.00{15,473.68
SECRETARIQ DE ESTADQ 90,000.00 51,150.34 0.00 9 Q o 0,00{51,150.34
SUB SECRETARIO DE ESTADO 70,000.90 48,480.57 0.00 g 0 ] 0.00{48,480.57
DIRECTOR GENERAL 30,280.00 22,526.30 0.00 0 Q 9 0.00122,526.30
DIRECTOR GENERAL 29,380.00 23,390.18 0.00 0 Q a 0.00{23,390.18
DIRECTOR DE COMUNICACION 25,650.00 7,377.76 0.00 9 Q q 0.00{7,377.76
GUARDIAN Ill 8,924.00 2,863.14 0.00 0 0 a 0.00{2,883.14
GUARDIAN Il 10,010.00 9,147.60 0.00 0]10,510.00 o 0.00)9,147.60
CONDUCTOR DE AUTOMOVILES | 4,763.00 4,544.32 0.00 g 0 0 0.00]4,544.32
CONSERJE Il 11,649.60 9,912.14 0.00 g 0 g 0.00{9,912.14
CONSERJE Il 11,888.80 5705.81 0.00 Q 0 0 0.00]5,705.81
CONDUCTOR DE AUTOMOVILES | 16,993.30 15,527.61 0.00 q 0 g 0.0015,527.61
CONSERJE | 10,220,090 3,908.70 0.00 0 0.00 0 0.00]3,905.70
CONSERJE Il 8,763.00 4,096.05 0.00 qQ 0 0 0.00)4,096.,05
GUARDIAN Il 10,010.00 6,686.82 0.00 0 0.00 Q 0.00{16292.00
CONDUCTOR DE AUTOMOVILES Il 12,085.00 5,394.46 0.00 g 0 q 0.00{6,394.46
CONSERJE Il 10,038.80 1,622.04 0.00 0 (.00 a 0.00/1,622.04
CONSER.E Il 10,408.20 6,614.71 0.00 g Q.00 q 0.00(6,614.71
CONDUCTOR DE AUTOMOVILES | 9,700.00 6,839.37 0,00 9 4,00 a 0.0016.839.37
CONSER.E Il 10,010.90 3,743.10 0.00 g 0 q 0.00{3,743.,10
CONDUCTOR DE AUTOMOVILES | 9,700.00 6,839,37 0.00 g 0 Q 0.00{6.839.37
CONSER.E Il 10,010.00 3,743.10 0.00 g 0 J 0,00{3,743,10
GUARDIAN II 9,305.00 8,278,565 0,00 0 0.00 o 0.00{8.278.55
CONSERJE Il 10,558.80 8,220.01 0.00 g 0 a 0.00{86,220.01
CONSERJE Il 9.776.00 9,696,608 0,00 Q Q a 0.00)8,696.68
CONSER.E Il 10,010.00 8,408.38 0.00 9 0 0 0.00)6,408,36
QFICINISTA | 10,558.80 6,220,01 0.00 9 Q Q 0.00)6,220.01
CONSER.E | 4,776.00 8,696.68 0.00 0 0 o 0.00(8,896,88
CONSER.E Il 10,010,090 6,408.36 0.00 9 Q Q 0.00(6,408.36
QFICINISTA | 4,000.00 3,505.93 0.00 9 0 0 0,00{3,505.93
CONSERJE | 10,010,00 1,991.68 0,00 Q 0 Q 0.00{1,991.86




CONSERJE | 11,116.20 554148 0.00 a 0 1 0.00]5,541.48
CONDUCTOR DE AUTOMOVILES | 10.010.90 3,413.18 0.00 1 0 1] 0.00)13.413.18
OFICINISTA Il 7,312.04 2,922.83 0.00 Q [t} g 0.00{2,922.83
OFICINISTA | 13.289.00 7,368.14 0.00 1 1} a 0.00{7.368.14
GUARDIAN 1l 9,305.00 4,22649 0.00 g 0 [t} 0.00{3,225.49
CONDUCTOR DE AUTOMQVILES (Il 9,003.00 3,488.29 0.00 1 0 1] 0.00{3,488.29
CONSERUE II 10,010.00 5,626.90 0.00 Q 0 g 0.00)5,526.90
CONDUCTOR DE AUTOMQVILES | 9,200.00 5,611.41 0.00 1 I 0 [t} 0.00{5,611.41
SECRETARIA I 11,610.00 8,30742 0.00 g 0 ] 0.00]6,307.42
QFICINISTA MECANOGRAFQ Il 10,793.00 6,355.01 0.00 0 0 Q 0.00{6,365.01
OFICIAL DE PERSONAL | 9,04d.00 7,154.78 0.00 a 0 0 0.00]7,154.78
JEFE DE MANTENIMIENTO 13,910.00 9,869.01 0.00 i 0 9 0.00]9,869.01
INSPECTOR DE BIENES NACIONALES | 9.,616.00 7,327.18 0.00 [\ 0.00 i) 0.00]7,327.15
ESTADIGRAFOQ | 16,136.00 13,938.59 0.00 g 0 q 0.00{13,938.59
SECRETARIA | 13,613.00 8,600.01 0.00 0 Q ] 0.001 8,600.01
AUXILIAR DE ESTADISTICA 10,839.00 §,503.73 0.00 a Q a 0.00{8,503.73
AUXILIAR DE ARCHIVO 12,343.00 4,894.43 0.00 Q Q a 0.00(4,884.43
QFICINISTA Il 11,810.00 3,896.58 0.00 Q 0.00 a 0.00)3,886.58
INSPECTOR DE BIENES NACIONALES | 9,200.00 7,583.00 0.00 0 0 0 0.00]7,883.00
SECRETARIA I 13,458.00 9,467.11 0.00 Q 0 q 0.00{9,467.11
OFICINISTA MECANOGRAFQ I 11,598.80 2,298.94 0.00 0 0 0 0.00]2,298.94
OFICINISTA MECANOGRAFQ Il 7,7100.00 5,518.00 0.00 0 0 q 0.00{5,518.00
AUXILIAR DE INSPECTOR DE EMPRESAS 12,3986,96 7,966.56 0.00 g 0 Q 0.0017 965,55
ESTADIGRAFQ I 9,694.00 8,855.88 0.00 0[11,403.00 g 0.00{8,855.86
QFICINISTA Il 10.858.00 5,060.08 0.00 1 0 a 0.00{6.060.06
OFICINISTA MECANGGRAFQ Il 11,848.80 7,763.22 0.00 0 0 a 0.00{7 763.22
SECRETARIA | 11.868.00 9,400.84 0.00 0 0 a 0.00{9.400.94
SECRETARIA Il 11,858.00 1,361.14 0.00 0 0 q 0.00{1,361.14
OFICINISTA TAQUIGRAFQ I 12.688.80 6,848.02 0,00 0 0 Q 0.00]6,848.02
CONDUCTOR DE AUTOMQVILES Il 11,898.00 5,910.25 0.00 0 0 a 0.00[5,910.25
QFICIAL COMPRADOR 12,948.80 7,984.98 0.00 Q 0 Q 0.00{7,984.96
AUDITOR DE PRECIOS I 12,017.00 5,515.71 0.00 0 Q.00 o} 0.00}5,515.71
SECRETARIA I 14,200.00 6,391.76 0.00 0 Q q 0.00{6,381.76
SECRETARIA Il 12,396.00 7,781.83 0.00 0 0 a 0.00{7,781.83
OFICINISTA MECANOGRAFQ Il 11,598.80 2,176.28 0.00 0 Q a 0.00{2,175.26
OFICINISTA MECANOGRAFQ Il 12,898.80 7,185.12 0.00 0 0 ] 0.00{7,185.12
ESTADIGRAFO Il 11,163.00 9,692.73 0.00 0 Q a 0.00]9,882.73
SECRETARIA Il 9,410.00 4,577.89 0.00 0 0 a 0.00]4,577.69
PREINTERVENTOR | 12,623.80 9,743.60 0.00 g 0 9 0.0019,743.80
JEFE DE ARCHIVO 41,331.00 8,945.21 0.00 a 0 a 0.00)8,945.21
SECRETARIAII 12,722.90 12,926,534 0.00 9 0 Q 0.00)12,926.34
PROGRAMADOR DE SISTEMAS | 12,560.00 3,175.38 0,00 1 0 0 0,00]3,175.38
QFICIAL ADMINISTRATIVO 10,676.00 4,672.40 0.00 0 0 g 0.00{4,672.40
SECRETARIA Il 11,673,480 9,068,63 0.00 Q 0 0 0,00]9,068.63
SECRETARIA Il 12,471.00 8,671.67 0.00 Q 0 0 0.00]8,571.67
OFICIAL DE TRANSPARENCIA 17,900.90 8,249.97 0.00 0 4] 0 0,0018,249.97
QFICIAL COMPRADOR 12,636.00 10,054.48 0.00 2 0 Q 0.00)10,054.46
TECNICO ARANCELARIO 14,663,090 5,046.88 0,00 Q 0.00 0 0,00{5,049.88
AUDITOR DE PRECIOS i 12,705.00 7,083.28 0.00 Q 0 0 0.00)7,083.28
INSPECTOR DE METROLOGIA 13,410.00 2,696,62 0.00 a 4] 0 0.00{2.696.62
PROGRAMADOR DE SISTEMAS I 15,308.00 8,065.08 0.00 0 0 0 0.00{8,085.06
AUDITOR DE PRECIOS 1 12,760.00 9,207.01 0.00 a Y] o] 0.0019.207.01
AUDITOR DE PRECIOS i 11,098.00 7.792.92 0.00 0 0 0 0.00|7,792.92
AUXILIAR JURIDICO 12,449.00 5,174.83 0.00 q 0 0 0.00]6,174.83




ASISTENTE EJECUTIVO 18,280.00 12,415.51 0.00 0 0 g 0.00]12,415.51
AUDITOR DE PRECIOS Il 13,663.00 7.916.68 0,00 g Q Q 0.00]7.916.58
AUXILIAR JURIDICO 13,289.00 8,159.83 0.00 0]4,979.60 i] 0.00]8,159.83
ESTADIGRAFQ Il 13.910.00 11,130,580 0.00 0 0 a 0.00]11,130.80
AUDITOR DE PRECIOS | 16,463.00 13,512.82 0.00 7 Q a 0.00)13,512.82
AUXILIAR JURIDICO 13,463.00 10,528.42 0.00 g a il 0.00)10,528.42
AUXILIAR DE INSPECTOR DE EMPRESAS 10,312.00 8,019.27 0.00 1] '] 0 0.00)8,019.27
INSPECTOR DE METROLOGIA 13,616.00 9,901.24 0.00 0 Q a 0.0019,901.24
AUDITOR DE PRECIOS | 12,610.00 7,281.73 0.00 g 0 a 0.00[7,281.73
AUXILIAR JURIDICO 15,700.90 7,406.51 0.00 9 0 a 0.00{7,406.51
BIBLIOTECARIOQ JEFE 13,200.00 7,963.12 0.00 ) ] 1 0.0017,9683.12
PROGRAMADOR DE SISTEMAS Il 12,129.00 5,304,239 0.00 0 ] 1 0.00]5,304.39
ASISTENTE EJECUTIVO 17,6349.00 5,424.41 0.00 0 0 0 0.00]5,424.41
QFICINISTA I 12,760.00 8,902.66 0.00] _ g 0 q 0.008,902.66
ESTADIGRAFO II 14,6858.00 12,730.07 0.00 a 0 0 0.00]12,730.07
AUDITOR DE PRECIOS | 13,410.00 11,456.10 0.00 0 0 g 0.00}11,4565.10
OFICIAL DE PERSONAL Il 4,710.00 6,043.42 0,00 Q 0.00 0 0.00|6,043.42
QFICIAL ADMINISTRATIVO Il 13,306.00 2,374.03 0.00 Q 0 Q 0.0012,374.03
SECRETARIA EJECUTIVA 13,238.00 3,163.99 0.00 0 a a 0.0013,153.99
OFICIAL JURIDICO | 21,900.00 15,007.88 0.00 ) 0 0 0.00115,007,88
ANALISTA OE POLITICAS ¥ PRECIOS OEL PETROLEO 16,313.00 9.807.33 01,00 0117,063,00 0 0.00]9,907.33
ESPECIALISTA EN COMPUTACION ELECTRONICA 13,289.00 5,504.16 0.00 0 0 g 0.00{5,504.16
AUDITOR DE PRECIOS I 13,358.00 3,213.78 0.00 0 0.00 Q 0.0013,213.78
ASISTENTE ESPECIAL TECNICO HI 14,513.00 11,807.35 0.00 0 0 o) 0.00{11,807.35
JEFE DE CENTRO DOCUMENTAL 14,200.00 7.001.68 0.00 0 0 a 0.00{7.001.68
AUXILIAR DE INSPECTOR DE EMPRESAS 13,410.00 10,158.48 0.00 0 0.00 o) 0.00|10,158.49
ASISTENTE ESPECIAL TECNICO (Il 16,273.00 9.915.58 0.00 0 0 9 0.0019.915.58
AUDITOR DE PRECIOS I 18,808,00 7,806.32 0.00 0 0 g 0.00|7,808.32
AUDITOR DE PRECIOS I 13,808.00 5,996.03 0.00 0 0 a 0.00]5,996.03
AUXILIAR DE ESTADISTICA 14,513.00 8,587.55 0.00 0 0 9 0.00]6,587.55
QFICIAL DE PERSONAL it 13,868.00 10,353.53 0.00 0 0.00 9 0.00)10,353.53
QFICIAL JURIDICA | 11,888.80 d,859.64 0.00 g 0 q 0.00|8 659,84
COOROINADQOR DE CAPACITACION 17,200.00 7,113.58 0.00 g Q a 0.00{7,113.58
PLANIFICAOOR IV 14,239.00 2,282.11 0.00 0 0.00 a 0.00§2,282.11
ANALISTA DE EMPRESAS 14,513.00 12,914.65 0.00 g Q a 0.00{12,914.65
ANALISTA DE POLITICAS Y PRECIOS DEL PETRAOLEQ 18,293.40 10,288.00 0.00 0 0 1 0,00{10,288.00
OFICIAL JURIDICO | 16,354.30 2,308.83 0.00 9 0 Q 0.00]2,398.83
AUXILIAR DE INSFECTOR OE EMPRESAS 16,674.30 9,666.51 0.00 0 0 0 0.00]9,866.51
QFICIAL JURIDICO | 14,513.00 7,227.08 0.00 o) 0 g 0.00]7,227.06
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES NACIONALES 13,910.00 9,590.57 .00 ] 0 0 0.00{9,690.57
QFICIAL JURIDICO Il 16,579.30 13,572.21 0.00 g Q a 0.00{13,672.21
NEGOCIADOR EN DEFENSA 17,010.00 7,791.01 0.00 ] 0 J 0,0017,791.01
ANALISTA DE REGIMENES ESPECIALES 15,380.00 9,308.41 0.00 0 0 Q 0.009,308.41
ESPECIALISTA INFORMATICO Il 15,200.00 12,848,652 0.00 1 0.00 q 0.00]12 848.52
NEGOCIADOR ASISTENTE 15,713.00 11,656.74 0.00 0 0 Q 0.00)11,856.74
ASISTENTE ESPECIAL TECNICO Il 22,000.00 15,964.76 0.00 1 0 a 0.00{15,964.76
ECONOMISTA Il 17,173.30 10,247.71 0.00 0 0,00 Q 0.00{10,247.71
ECONOMISTA Il 13,666.00 1,329.24 0.00 0 0 a 0.00{1,329.24
JEFE DE METROLOGIA LEGAL 15,013.00 10,532.60 0.00 g 0 q 0.00{10,532.60
ANALISTA DE REGIMENES ESPECIALES 12,406.00 10,061,486 0.00 1 0 a 0.00{10,061,46
ANALISTA DE RECURSOS HUMANQS | 16,558.00 4,071.67 0,00 0 0 a 0.00{4,071.67
ECONOMISTA Il 16,113.00 12,065.07 0.00 0 s} a 0.00112,0656,07
ASESOR LEGAL 13,810.00 4,902.00 0,90 [ 0.00 a 0.00]8,902.00
GERENTE OE NEGOCIOS 14.888.00 12,912.67 Q.00 1] Q Q 0.00{12,812,57




ECONOMISTA Il 16,113.00 8,789.89 0.00 g 0,00 a 0.00|8,789.89
ANALISTA DE POLITICAS Y PRECIOS DEL PETROLEQ 17.613.00 15,109.41 0.00 q 0 i 0.0010,316.91
ANALISTA DE REGIMENES ESPECIALES 17,579.30 9,852.23 0.00 4 0 o 0.00)9,852.23
NEGOCIADOR ASISTENTE 12,865.00 10,318.15 0.00 i 0 i 0.00{10,318.15
PLANIFICADOR IV 17,200.00 12,962.29 0.00 g a 0 0.00]12,962.29
ANALISTA DE REGIMENES ESPECIALES 15,813.00 2,042.69 0.00 g ] 1] 0.00{132,590.67
ANALISTA DE NORMALIZACION 12,648.00 7,350.45 0.00 0 0,00 9 0,00/7,350.45
ANALISTA DE POLITICAS Y PRECIOS DEL PETROLEQ 18,081.90 10,380.53 0.00 0 a ] 0.00]10,380.53
DIRECTOR EJECUTIVO Iil 16,070.30 8,521.28 0.00 0 ] 0 0.00{8,521.28
JEFE DEPARTAMENTO DE INFORMATICA Il 21,410.00 17,217.37 0.00 [{ 0 [i 0.00{17,217.37
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE CONTINGENTES Y LICENCIAS 16,858.30 9,113.52 0.00 a 0 0 0.00{9,113.52
JEFE DE REGLAMENTACION TECNICA 25,000.00 20,382.00 0.00 g 0 i 0.00)30382.00
ASISTENTE ESPECIAL TECNICO Il 16,856.00 4,490.33 0,00 a 0 0 0.00{4 490,33
ECONOMISTA IV 17,033.30 15,802.94 0.00 0]23,841.90 0 0.00]15,802.84
ANALISTA DE EMPRESAS 17,379.30 12,813.27 0.00 0 0.00 0 0.00/12,813.27
ANALISTA DE EMPRESAS 16,580.00 5,818.94 0,00 Q 0.00 0 0.00]5,818.94
ANALISTA DE EMPRESAS 16,753.00 7,451.68 0,00 1 0,00 Q 0.007,351.68
JEFE DE CENTRO DE TRAMITES PARA EXPORTACIONES CENTREX 16,991.00 5,130.28 0.00 0 ] a 0.00]5,130.28
ANALISTA DE EMPRESAS 18,268.30 15,348,62 0.00 0 0 [{ _0.00{25,816.22
ANALISTA DE EMPRESAS 14,631.00 6,434.85 0.00 0 0 ] 0.00{6,434.85
ECONOMISTA Il 17,380.00 15,135,91 0.00 0 0 g 0.00{15,3386.91
ANALISTA DE EMPRESAS 13,574.00 12,114.34 0.00 0 0.00 0 0.00]12,114.34
NEGOCIADOR ASISTENTE 17,360,00 15,278,849 0.00 [ i 0 0.00]15274.89
ECONOMISTA 14,722.00 3,035.89 0.00 0 0 0 0.00{3,035.89
OFICIAL JURIDICA | 19,997,80 16,494,00 0.00 0 a 0 0.00]27300.00
PLANIFICADOR Y COORDINADOR GENERAL 17,200.00 14,533.72 0.00 0 0 0 0.00]14,533.72
COORDINADOR REGIONAL SECRETARIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO | 25,800,00 19,023.12 0.00 0 0 0 0.00]19,023.12
JEFE DEPARTAMENTO DE COMERCIO NTERNO 16,205.00 16,358.33 0.00 g 0 a 0.00/18,356.33
JEFE DE AUDITORIA DE PRECIOS 17,148,00 8,667.48 0.00 0 0 0 0.00{8,667.48
ANALISTA DE EMPRESAS 22,500.00 11,859.80 0.00 0 0 0 0.00 22,345.00
ASISTENTE ESPECIAL TECNICO Il 23,245,00 19,146,57 0.00 0 0 Q 0.00{19.146.57
SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 26,750.00 8,177.13 0.00 0 0 0 0.00{8,177.13
ECONQMISTA IV 22,091.90 18,411.43 0.00 q 0 Q 0.00[18,411.43
ECONOMISTA | 20,029.00 11,808.41 4] 0 0 0 0.00{11,808.41
SUB GERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 23,750,00 15,464,44 [4] 0 0 Q 0.00{15,464.44
ASISTENTE ESPECIAL TECNICO I 21,328.00 12,727.45 0 0 0 a 0.00]25524.2
DIRECTOR DE LA UMIDAD DE PLANIFICACION Y EVALUACION DE GESTI |28,900.00 23,083,52 Q 0 0 0 0.00/40423
GERENTE ADMINISTRATIVO 45,240.00 17,915.52 0 0 a g 0.00]17,915.52




